​2025年9月26日​
​各　位​

​会社名​ ​株式会社​​リクルートホールディングス​
​代表者名​ ​代表取締役社長 兼 Chief Executive Officer​

​出木場　久征​
​(コード番号：​​6098　東証プライム​​)​

​問合せ先​ ​常務執行役員 兼 Chief Financial Officer​
​荒井　淳一​

​(電話番号　​​03-3511-6383​​)​

​自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の取得結果及び取得終了について​
​(会社法第165条第2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得)​

​当社は、2025年9月25日に公表しました自己株式の取得につきまして、本日以下のとおり実施しました​
​ので、お知らせします。​

​なお、2025年9月25日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は、これをもちまして終了しまし​
​た。​

​自己株式取得を行った理由​

​資本効率の向上と株主還元の充実を目的として、今後の投資余力、株価水準、市場環境及び財務状況の​
​見通し等を勘案し、自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の取得を実施しました。​

​取得の内容​

​取得対象株式の種類​ ​当社普通株式​
​取得した株式の総数​ ​9,849,000株​

​(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合0.69%)​
​取得価額の総額​ ​79,008,678,000円​
​取得日​ ​2025年9月26日​
​取得の方法​ ​自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による市場買付け​

​自己株式の取得に関する、2025年9月25日開催の取締役会での決議内容​

​取得対象株式の種類​ ​当社普通株式​
​取得し得る株式の総数​ ​15,000,000株(上限)​

​(発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合1.05%)​
​株式の取得価額の総額​ ​1,300億円(上限)​
​取得日​ ​2025年9月26日​
​取得の方法​ ​自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による市場買付け​